5/10/2021 Correo: Christian Acevedo Mejia - Outlook

Juzgado 14 Civil Circuito - Antioquia - Medellin <ccto14me@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Para: Christian Acevedo Mejia <cacevedm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

wh S0, Julian Mazo Bedoya
" <,
; Secretario
m Juzgado 14 Civil Circuito de Oralidad de Medellin
b seccional Antioquia-Chocd
)

‘Cq OE ﬂ'ﬂ
EE cctoldme@cendoj.ramajudicial.oov.co

Consejo Superior o teisfono: +57.2 22 15 92

de la Judicarura EF

De: NOTIFICACIONES CGV CONSULTORES <NOTIFICACIONES@CGVCONSULTORES.com>

Enviado: lunes, 4 de octubre de 2021 12:53 p. m.

Para: Juzgado 14 Civil Circuito - Antioquia - Medellin <cctol4me@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: olgaluciavelezr@hotmail.com <olgaluciavelezr@hotmail.com>

Asunto: 05001310301420170058100 OLGA LUCIA VELEZ RESTREPO, memorial con liquidacién del crédito

Cordialmente,

Alonso Correa Muiioz

Abogado

Cl. 52 49 61 Of. 208

Ed. Vélez Angel, Medellin

Teléfono. (4)51198 54y (4)231 83 25
Celular 312 755 68 67
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ALONSO DE JESUS CORREA MUNOZ

Abogado
Sefor
JUEZ CATORCE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN
E. S. D.
ASUNTO : LIQUIDACION DE CREDITO
REFERENCIA : EJECUTIVO
DEMANDANTE  : BBVA COLOMBIA
DEMANDADA : OLGA LUCIA VELEZ RESTREPO
RADICADO : 05001310301420170058100

Actuando como apoderado especial de la entidad demandante, expreso que
aportamos liquidacion del crédito demandado.

7/ 7/
fox Lirs )"

ALONSO DE J. CORREA MUNOZ
T.P. 73.740 del C.S.].

Calle 52 Nro. 49 61 Of. 208 Medellin, Tels. 5119854- 3127556867
Correo electronico: notificaciones@cgvconsultores.com



Rdo.

CAPITAL
INT.DE PLAZO O SANC. 20%

$100.215.252,00
$5.466.255,00

LIQUIDACION

DEL CREDITO

Tasa anual pactada o pedida en la demanda _— MAXIMA LEGAL
Tasa mensual pactadao pedidaen lademanda ——> 0,00%
TASA EF. ANUAL VIGENCIA INT.MORATORIO LIMITE USURA T. PACTADA 6 PEDIDA TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO

B/RIO.CTE iCRED. OR[] DESDE HASTA EF.ANUAL : NOM.MEN EF.ANUAL NOM. MEN EF. ANUAL NOM.MEN APLICADA Dias VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
21,48% i 0,00% | 20-sep-17 i 30-sep-17 | 32,22% i 2,3548% | 32,22% 2,3548% 32,22% i 2,3548% | 2,3548% | 11 | 100.215.252,00 865.275,00 6.331.530,00 106.546.782,00
21,15% | 0,00% | 1-oct-17 i 31-oct-17 | 31,73% ; 2,3228% | 31,73% 2,3228% 31,73%  2,3228% | 2,3228% | 30 | 100.215.252,00 2.327.784,47 8.659.314,47 108.874.566,47
20,96% | 0,00% | 1-nov-17 i 30-nov-17 | 31,44% i 2,3043% | 31,44% 2,3043% 31,44% | 2,3043% | 2,3043% | 30 | 100.215.252,00 2.309.277,62 10.968.592,08 111.183.844,08
20,77% | 0,00% | 1-dic-17 i 31-dic-17 | 31,16% ! 2,2858% | 31,16% 2,2858% 31,16%  2,2858% | 2,2858% | 30 | 100.215.252,00 2.290.733,94 13.259.326,02 113.474.578,02
20,69% { 0,00% | 1-ene-18 i 31-ene-18 | 31,04% i 2,2780% | 31,04% 2,2780% 31,04% i 2,2780% | 2,2780% | 30 | 100.215.252,00 2.282.915,02 15.542.241,05 115.757.493,05
21,01% | 0,00% | 1-feb-18 i 28-feb-18 | 31,52% i 2,3092% | 31,52% 2,3092% 31,52% | 2,3092% | 2,3092% | 28 | 100.215.252,00 2.159.874,65 17.702.115,69 117.917.367,69
20,68% i 0,00% | 1-mar-18 i 31-mar-18 | 31,02% i 2,2770% | 31,02% 2,2770% 31,02% i 2,2770% | 2,2770% | 30 | 100.215.252,00 2.281.937,20 19.984.052,89 120.199.304,89
20,48% i 0,00% | 1-abr-18 i 30-abr-18 | 30,72% i 2,2575% | 30,72% 2,2575% 30,72% : 2,2575% | 2,2575% | 30 | 100.215.252,00 2.262.359,10 22.246.411,99 122.461.663,99
20,44% | 0,00% | 1-may-18 i 31-may-18 | 30,66% ; 2,2536% | 30,66% 2,2536% 30,66%  2,2536% | 2,2536% | 30 | 100.215.252,00 2.258.438,53 24.504.850,52 124.720.102,52
20,28% : 0,00% | 1-jun-18 i 30-un-18 | 30,42% i 2,2379% | 30,42% 2,2379% 30,42% | 2,2379% | 2,2379% | 30 | 100.215.252,00 2.242.739,77 26.747.590,29 126.962.842,29
20,03% | 0,00% | 1-u-18 i 31-jul-18 | 30,05% : 2,2134% | 30,05% 2,2134% 30,05% i 2,2134% | 2,2134% | 30 | 100.215.252,00 2.218.157,34 28.965.747,63 129.180.999,63
19,94% i 0,00% | 1-ago-18 | 31-ago-18 | 29,91% i 2,2045% | 29,91% 2,2045% 29,91% | 2,2045% | 2,2045% | 30 | 100.215.252,00 2.209.291,76 31.175.039,39 131.390.291,39
19,81% i 0,00% | 1-sep-18 i 30-sep-18 | 29,72% i 2,1918% | 29,72% 2,1918% 29,72% i 2,1918% | 2,1918% | 30 | 100.215.252,00 2.196.471,00 33.371.510,39 133.586.762,39
19,63% i 0,00% | 1-oct-18 | 31-oct-18 | 29,45% i 2,1740% | 29,45% 2,1740% 29,45% ;i 2,1740% | 2,1740% | 30 | 100.215.252,00 2.178.689,98 35.550.200,37 135.765.452,37
19,49% i 0,00% | 1-nov-18 i 30-nov-18 | 29,24% i 2,1602% | 29,24% 2,1602% 29,24% | 2,1602% | 2,1602% | 30 | 100.215.252,00 2.164.836,78 37.715.037,15 137.930.289,15
19,40% i 0,00% | 1-dic-18 | 31-dic-18 | 29,10% i 2,1513% | 29,10% 2,1513% 29,10% : 2,1513% | 2,1513% | 30 | 100.215.252,00 2.155.920,25 39.870.957,40 140.086.209,40
19,16% i 0,00% | 1-ene-19 i 31-ene-19 | 28,74% i 2,1275% | 28,74% 2,1275% 28,74% | 2,1275% | 2,1275% | 30 | 100.215.252,00 2.132.100,98 42.003.058,38 142.218.310,38
19,70% i 0,00% | 1-feb-19 i 28-feb-19 | 29,55% i 2,1809% | 29,55% 2,1809% 29,55% i 2,1809% | 2,1809% | 28 | 100.215.252,00 2.039.901,60 44.042.959,98 144.258.211,98
19,37% i 0,00% | 1-mar-19 i 31-mar-19 | 29,06% : 2,1483% | 29,06% 2,1483% 29,06% i 2,1483% | 2,1483% | 30 | 100.215.252,00 2.152.946,17 46.195.906,16 146.411.158,16
19,32% i 0,00% | 1-abr-19 | 30-abr-19 | 28,98% i 2,1434% | 28,98% 2,1434% 28,98% : 2,1434% | 2,1434% | 30 | 100.215.252,00 2.147.987,27 48.343.893,42 148.559.145,42
19,34% i 0,00% | 1-may-19 | 31-may-19 | 29,01% i 2,1454% | 29,01% 2,1454% 29,01% | 2,1454% | 2,1454% | 30 | 100.215.252,00 2.149.971,15 50.493.864,57 150.709.116,57
19,30% i 0,00% | 1-jun-19 ! 30-un-19 | 28,95% i 2,1414% | 28,95% 2,1414% 28,95% | 2,1414% | 2,1414% | 30 | 100.215.252,00 2.146.002,96 52.639.867,53 152.855.119,53
19,28% i 0,00% | 1-u-19 | 31-ul-19 | 28,92% i 2,1394% | 28,92% 2,1394% 28,92% | 2,1394% | 2,1394% | 30 | 100.215.252,00 2.144.018,24 54.783.885,76 154.999.137,76
19,32% i 0,00% | 1-ago-19 | 31-ago-19 | 28,98% i 2,1434% | 28,98% 2,1434% 28,98% | 2,1434% | 2,1434% | 30 | 100.215.252,00 2.147.987,27 56.931.873,03 157.147.125,03
19,32% i 0,00% | 1-sep-19 i 30-sep-19 | 28,98% i 2,1434% | 28,98% 2,1434% 28,98% i 2,1434% | 2,1434% | 30 | 100.215.252,00 2.147.987,27 59.079.860,29 159.295.112,29
19,10% i 0,00% | 1-oct-19 : 31-oct-19 | 28,65% i 2,1216% | 28,65% 2,1216% 28,65% ; 2,1216% | 2,1216% | 30 | 100.215.252,00 2.126.136,63 61.205.996,92 161.421.248,92
19,03% i 0,00% | 1-nov-19 i 30-nov-19 | 28,55% i 2,1146% | 28,55% 2,1146% 28,55% | 2,1146% | 2,1146% | 30 | 100.215.252,00 2.119.173,37 63.325.170,29 163.540.422,29
18,91% i 0,00% | 1-dic-19 | 31-dic-19 | 28,37% i 2,1027% | 28,37% 2,1027% 28,37% : 2,1027% | 2,1027% | 30 | 100.215.252,00 2.107.224,23 65.432.394,53 165.647.646,53
18,77% i 0,00% | 1-ene-20 i 31-ene-20 | 28,16% i 2,0888% | 28,16% 2,0888% 28,16% : 2,0888% | 2,0888% | 30 | 100.215.252,00 2.093.264,14 67.525.658,67 167.740.910,67
19,06% i 0,00% | 1-feb-20 i 28-feb-20 | 28,59% i 2,1176% | 28,59% 2,1176% 28,59% | 2,1176% | 2,1176% | 29 | 100.215.252,00 2.051.419,65 69.577.078,32 169.792.330,32
18,95% i 0,00% | 1-mar-20 i 31-mar-20 | 28,43% i 2,1067% | 28.43% 2,1067% 28,43% i 2,1067% | 2,1067% | 30 | 100.215.252,00 2.111.208,99 71.688.287,30 171.903.539,30
18,69% i 0,00% | 1-abr-20 i 30-abr-20 | 28,04% i 2,0808% | 28,04% 2,0808% 28,04% : 2,0808% | 2,0808% | 30 | 100.215.252,00 2.085.277,52 73.773.564,83 173.988.816,83
18,19% i 0,00% | 1-may-20 | 31-may-20 | 27,29% i 2,0308% | 27,29% 2,0308% 27,29%  2,0308% | 2,0308% | 30 | 100.215.252,00 2.035.205,17 75.808.770,00 176.024.022,00
18,12% i 0,00% | 1-un-20 i 30-un-20 | 27,18% i 2,0238% | 27,18% 2,0238% 27,18% | 2,0238% | 2,0238% | 30 | 100.215.252,00 2.028.173,47 77.836.943,47 178.052.195,47
18,12% i 0,00% | 1u-20 i 31ul-20 | 27,18% i 2,0238% | 27,18% 2,0238% 27,18%  2,0238% | 2,0238% | 30 | 100.215.252,00 2.028.173,47 79.865.116,94 180.080.368,94
18,29% i 0,00% | 1-ago-20 i 31-ago-20 | 27,44% i 2,0408% | 27,44% 2,0408% 27,44% | 2,0408% | 2,0408% | 30 | 100.215.252,00 2.045.241,24 81.910.358,18 182.125.610,18
18,35% i 0,00% | 1-sep-20 i 30-sep-20 | 27,53% i 2,0469% | 27,53% 2,0469% 27,53%  2,0469% | 2,0469% | 30 | 100.215.252,00 2.051.257,68 83.961.615,87 184.176.867,87
18,09% i 0,00% | 1-oct-20 : 31-oct-20 | 27,14% i 2,0208% | 27,14% 2,0208% 27,14% i 2,0208% | 2,0208% | 30 | 100.215.252,00 2.025.158,26 85.986.774,12 186.202.026,12
17,84% i 0,00% | 1-nov-20 i 30-nov-20 | 26,76% i 1,9957% | 26,76% 1,9957% 26,76% | 1,9957% | 1,9957% | 30 | 100.215.252,00 1.999.993,35 87.986.767,47 188.202.019,47
17,46% i 0,00% | 1-dic-20 : 31-dic-20 | 26,19% i 1,9574% | 26,19% 1,9574% 26,19% : 1,9574% | 1,9574% | 30 | 100.215.252,00 1.961.611,69 89.948.379,16 190.163.631,16
17,32% i 0,00% | 1-ene-21 i 31-ene-21 | 2598% i 1,9432% | 25,98% 1,9432% 2598% | 1,9432% | 1,9432% | 30 | 100.215.252,00 1.947.431,00 0,00 91.895.810,17 192.111.062,17
17,54% i 0,00% | 1-feb-21 i 28-feb-21 | 26,31% i 1,9655% | 26,31% 1,9655% 26,31%  1,9655% | 1,9655% | 28 | 100.215.252,00 1.838.391,54 93.734.201,71 193.949.453,71
17,41% i 0,00% | 1-mar-21 i 31-mar-21 | 26,120 i 1,9523% | 26,12% 1,9523% 26,12% i 1,9523% | 1,9523% | 30 | 100.215.252,00 1.956.549,64, 95.690.751,36 195.906.003,36
17,31% i 0,00% | 1-abr-21 i 30-abr-21 | 2597% i 1,9422% | 25,97% 1,9422% 25,97%  1,9422% | 1,9422% | 30 | 100.215.252,00 1.946.417,27 0,00 97.637.168,63 197.852.420,63
17,22% i 0,00% | 1-may-21 | 31-may-21 | 25,83% | 1,9331% | 25.83% 1,9331% 2583% : 1,9331% | 1,9331% | 30 | 100.215.252,00 1.937.288,67 0,00 99.574.457,30 199.789.709,30
17,21% i 0,00% | 1-un-21 | 30-un-21 | 25,82% i 1,9321% | 25,82% 1,9321% 25,82% | 1,9321% | 1,9321% | 30 | 100.215.252,00 1.936.273,83 0,00 101.510.731,13 201.725.983,13
17,18% i 0,00% | 1juk21 i 31ul-21 | 2577% | 1,9201% | 2577% 1,9291% 2577% i 1,9291% | 1,9291% | 30 | 100.215.252,00 1.933.228,64, 0,00 103.443.959,77 203.659.211,77
17,24% i 0,00% | 1-ago-21 i 30-ago-21 | 25,86% i 1,9352% | 25,86% 1,9352% 25,86%  1,9352% | 1,9352% | 30 | 100.215.252,00 1.939.318,03 0,00 105.383.277,79 205.598.529,79




17,19% | 0,00% | 1-sep-21 | 30-sep-21 | 2579% : 19301% | 2579% | 1,9301% | 2579% : 1,9301% | 19301% | 30 | 100.215.252,00 1.934.243,81 0,00 107.317.521,60 207.532.773,60
17,08% : 0,00% | 1-oct-21 : 4-oct-21 | 2562% : 1,9189% | 2562% : 1,9189% | 2562% : 1,9189% | 1,9189% | 4 | 100.215.252,00 256.409,44, 0,00 107.573.931,04 207.789.183,04
SUBTOTAL 102.107.676,04 0,00 107.573.931,04] 207.789.183,04

—
TOTAL INTERESES $ 107.573.931,04
CAPITAL $ 100.215.252,00
TOTAL: INTERESES+CAPITAL — $ 207.789.183,04




